
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
У і  0и/у£уіпи Яворів № £)
Про надання дозволу на отримання грошової компенсації 
за належне для отримання житлове приміщення 
Макаревичу Андрію Петровичу

Відповідно до статті 19 Сімейного кодексу України, частини 4 статті 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», пункту 11 Порядку визначення розміру і надання 
військовослужбовцям та членам їх сімей грошової компенсації за належне їм 
для отримання жиле приміщення, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 2 вересня 2015 року № 728 «Деякі питання 
забезпечення житлом військовослужбовців та інших громадян», статті 41 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи рішення 
комісії з питань захисту прав дитини від 07 жовтня 2020 року, розглянувши 
заяву Макаревича Андрія Петровича, з метою недопущення зменшення або 
обмеження прав та інтересів дітей під час вчинення правочинів щодо 
житлового приміщення 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Надати Макаревичу Андрію Петровичу, ЗО. 10.1982 року народження, 

дозвіл на отримання від імені малолітніх дітей Макаревича Дем’яна 
Андрійовича, 07.08.2008 року народження, Макаревич Тетяни Андріївни,
19.11.2010 року народження, Макаревича Тадея Андрійовича, 17.04.2013 року 
народження та Макаревич Домініки Андріївни, 06.03.2020 року народження 
грошової компенсації за належне їм для отримання житлове приміщення.

2. Зобов’язати Макаревича Андрія Петровича забезпечити оформлення 
за його малолітніми дітьми Макаревичем Дем’яном Андрійовичем, 
07.08.2008 року народження, Макаревич Тетяною Андріївною,
19.11.2010 року народження, Макаревичем Тадеєм Андрійовичем, 
17.04.2013 року народження та Макаревич Домінікою Андріївною, 
06.03.2020 року народження права власності на придбане житло.

Документ, що засвідчує набуття дітьми права власності на житло, 
пред’явити в службу у справах дітей Яворівської районної державної 
адміністрації до 01 листопада 2021 року.

3. Службі у справах дітей райдержадміністрації (О.Б. Рис) здійснити 
контроль за дотриманням житлових та майнових прав Макаревича Дем’яна 
Андрійовича, 07.08.2008 року народження, Макаревич Тетяни Андріївни,



19.11.2010 року народження, Макаревича Тадея Андрійовича, 17.04.2013 року 
народження та Макаревич Домініки Андріївни, 06.03.2020 року народження.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації В.Дзюньку.


